
Základníškola Břeclav, Na Valtické 31 A,

příspěvková orga nizace,

Na Valtické 31 A
691 4], Břeclav

oBJEDNÁvrn

Objednávka číslo: OBD202300137

Datum vyhotovení: 27, 06. 2023
Termínplnění: 31,07.2023

Odběratel:

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A,

prlspevkova orga nlzace

Na Valtické 31A
691,41, Břeclav

Ěo:agqgqvq

Ba n kovn í spoje n í:

Fakturu zašlete prosím na e-mail 

a uvedte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury bude 14 dnů od doručení

Dodavatel:

Okna Pronger

zdeněk zbořil

3

lČo: 75648091

DlČ: CZ79LL214O8O

Bankovní spojení: 

Cena plnění:

Cena plnění (včetně DPH):

Děkujeme za vyřízení objednávky.

prohlášení dodavatele:

Prohlašujeme, že objednávku a

Datum: L?c 2o23
Razítko a podpis:

78,4OO Kč bez DPH

94.864 Kč

Mť/T"nJh

Předmět objednávky

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č.6|2O2O/PO, článku 4, odst. 2, písm. a), která upřesňuje
postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme výměnu poškozených

celostínících horizontálních žaluzií a opravy žaluzií ve smluvní ceně celkem za 94,864 Kč vč. DPH, viz
cenová nabídka Příloha č.1.

Fakturu vystavte na objednatele Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A, příspěvková organizace, Na

Valtické 31 A, 691 4]. Břeclav. lČo: agqz++l+.

Potvrzenou objednávku zašlete poštou na adresu školy nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou
adresu: případně doručte osobně na sekretariát školy.

Základníškola Břeclav, Na Valtické 31 A,

příspěvková orga nizace,

Na Valtické 31 A
691 4], Břeclav

oBJEDNÁvrn

Objednávka číslo: OBD202300137

Datum vyhotovení: 27, 06. 2023
Termínplnění: 31,07.2023

Odběratel:

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A,

prlspevkova orga nlzace

Na Valtické 31A
691,41, Břeclav

Ěo:agqgqvq

Ba n kovn í spoje n í:

Fakturu zašlete prosím na e-mail 

a uvedte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury bude 14 dnů od doručení

Dodavatel:

Okna Pronger

zdeněk zbořil

3

lČo: 75648091

DlČ: CZ79LL214O8O

Bankovní spojení: 

Cena plnění:

Cena plnění (včetně DPH):

Děkujeme za vyřízení objednávky.

prohlášení dodavatele:

Prohlašujeme, že objednávku a

Datum: L?c 2o23
Razítko a podpis:

78,4OO Kč bez DPH

94.864 Kč

Mť/T"nJh

Předmět objednávky

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č.6|2O2O/PO, článku 4, odst. 2, písm. a), která upřesňuje
postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme výměnu poškozených

celostínících horizontálních žaluzií a opravy žaluzií ve smluvní ceně celkem za 94,864 Kč vč. DPH, viz
cenová nabídka Příloha č.1.

Fakturu vystavte na objednatele Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A, příspěvková organizace, Na

Valtické 31 A, 691 4]. Břeclav. lČo: agqz++l+.

Potvrzenou objednávku zašlete poštou na adresu školy nebo elektronicky podepsanou na e-mailovou
adresu: případně doručte osobně na sekretariát školy.

Zékladnl’ ékola BFecIav, Na Valtické 31 A,
pFispévkové organizace,

Na Valtické 31 A
691 41 BFeclav

OBJE DNAVKA

Fakturu za§|ete prosim na e-mail Objednévka él’slo: OBD202300137
a uved’te éislo na§i objednévky. Datum vyhotoveni: 27. 06. 2023
Splatnost faktury bude 14 dm": od doruéenl’ Termin plném’: 31.07.2023

Dodavatel: Odbératel:

Okna Pronger Zékladm’ §kola BFeclav, Na Valtické 31 A,
Zdenék ZboFil pFI’spévkova' organizace

Na Valtické 31 A
691 41 BFeclav

ICO: 75648091 ICO: 63434474
[Mézcz7911214080
Bankovm’ spojenl’: Bankovm’spojem’:

PFedmét objednévky

Na zékladé smérnice Rady mésta BFecIavi E. 6/2020/PO, élénku 4, odst. 2, pl'sm. a), které upFesfiuje
postup pFi zadévém’ veFejnVch zakézek malého rozsahu, u Vés objednévéme vénu po§kozeny’ch
celostl’nicich horizontélnich ialuzii a opravy ialuzii ve smluvni cené celkem za 94.864 Kt": vé. DPH, viz
cenové nabidka Pfiloha 6.1.
Fakturu vystavte na objednatele Zékladm’ ékola BFeclav, Na Valtické 31 A, pfispévkové organizace, Na
Valtické 31 A, 691 41 BFeclav. ICO: 63434474.
Potvrzenou objednévku zaélete poétou na adresu ékoly nebo elektronicky podepsanou na e—mailovou
adresu: pFI’padné doruéte osobné na sekretariét ékoly.

Cena plnénl’: 78.400 Ké bez DPH
Cena plnénl’ (véetné DPH): 94.864 Ké

p
isp vk

Mgr. |\7an

Dékujeme za vI’zem’ objednévky.

Prohlé§eni dodavatele:

Prohlaéujeme, 2e objednévku akceptu' - m -.
Datum: 216202?)
Razitko a podpis:




